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Deltakelse i leverandørdialog digitale læringsmidler

Bærum kommune har i lengre tid sett behov for en infrastruktur for å planlegge, velge,
gjennomføre og følge opp bruk av digitale læringsmidler . Mulighetene for å få dekket
behovet vil bli styrket dersom flere kommuner står sammen. Bærum kommune har fått
bekreftet at andre kommuner har tilsvarende behov.
På bakgrunn av dette har Bærum kommune invitert alle kommuner, fylkeskommuner og
sentrale fag m yndigheter til å delta i en leverandørdialog rundt digitale læringsmidler 5.
juni 2018 . Vi ønsker at et tilstrekkelig antall offentlige virksomheter gir tydelig signal til
markedet om hva offentlige virksomheter ønsker og hvordan markedet kan tilpasse seg
offentlige virksomheters behov. P.t har flere kommuner meldt sin interesse, men for å
oppnå nødvendig tyngde og gjennomslagskraft trenger vi flere.
Å delta i leverandø rdialogen , som starter med leverandørkonferanse 5. juni 2018, vil gi
offentlige virksomheter mulighet til å få innsikt i hva leverandørene levere r i dag ,
hvordan de ser for seg utvikling i markedet og hvordan de mener de kan løse våre behov
fremover.
Deltakelse i leverandørdialogen er med på å synliggjøre at offentlige v irksomheter har
sammenfallende behov, og et ønske om å stå sammen for å lytte til marked et. Med et
slikt utgangspunkt vil påvirkning av markedet bli enklere.
Offentlige v irksomheter som velger å stå bak in vitasjonen til leverandørdialog om
digitale læringsmidler , står fritt til å velge videre deltakelse/oppfølging i etterkant. De
forplikter seg ikke til å delta i et vide re løp med å behandle innspillene i en konseptfase
og gå videre i en planleggingsfase med mulig anskaffelse , men for de som ønsker , vil
videre deltakelse være en m ulighet.
De som ønsker å støtte initiativet og stå bak invitasjonen til felles leverandørdialog , står
fritt til å delta på de delene av dialogen de selv ønsker. De ltakere forplikt er seg ikke til å
være med på alle møtene , men har muligheten til å delta som observatører . De ltakere
som ikke er med på møtene vil kunne få informasjon om resultater i etterkant av
leverandørdialogen. En virksomhets kostnad er de timene hver selv velger å benytte i
sin de ltakelse i leverandørdialogen. D ialogen vil bestå av en leverandørkonferanse 5.
juni 2018 , 1:1 møter o g åpne workshops rundt spesifikke tema på området utover
høsten .
De ltaker e som ønsker å støtte initiativet , må sende Bærum kom mun e en e - p os t in nen
utgangen av 3. mai 2018 hvor det bekreftes at kommunen/virksomhet stiller seg bak
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leverandørdialogen. Alle kommuner/virksomheter som bekrefter, vil få sin logo eller 
kommunevåpen på invitasjonen til leverandørdialog. Invitasjonen publiseres på Doffin 
5. mai 2018. 
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